



TEATAJA

Haaslava valla infoleht

Nr. 11(28) november 1996

Vallavolikogus

Uue vallavolikogu esimene istung oli vallamajas 28. oktoobril. Kohal olid kõik valitud liikmed. Kuna Margus Pleksneri volitused olid ametisoleva vallavanemana peatunud, võttis istungist asendusliikmena osa temaga ühes valimisnimekirjas kandideerinuist enim hääli saanud Urmas Pleksner.

Istungit asus juhatama Haaslava valla valimiskomisjoni esimees Anu Kruus, kes viis läbi esimese päevakorrapunkti — vallavolikogu esimehe valimise. Volikogu esimehe kohale esitati neli kandidaati: Maie Kajalaid, Ivar Dubolazov, Tõnu Ojamaa ja Jaan Undrits. Ivar Dubolazov võttis oma kandidatuuri maha. Kolm ülejäänud kandidaati esinesid ennast ja oma programmi tutvustavate sõnavõttudega ning vastasid volikogu liikmete küsimustele.

Kolme kandidaadi vahel toimus salajane hääletamine. Hääletamisel anti kandidaatide poolt hääli järgmiselt: Maie Kajalaid — 7, Tõnu Ojamaa — 2, Jaan Undrits — 0. Kuna volikogu esimehe kandidaat peab saama volikogu koosseisu poolthäälte enamuse, mis meie üheksaliikmelise volikogu puhul on 5 häält, osutus volikogu esimeheks valituks Maie Kajalaid.

Järgmist päevakorrapunkti juhtis juba uus vallavolikogu esimees. Rahuldati 15. detsembril kinnitatud Haaslava Vallavalitsuse tagasiastumis-palve. Tagasi astusid vallavanem Margus Pleksner ja vallavalitsuse liikmed Anu Kruus, Vahur Nõgene ja Ida Talbonen. Tagasiastunud vallavalitsus täidab oma ülesandeid kuni uue vallavalitsuse kinnitamiseni volikogu poolt. Uue

Seisavad (vasakult): Tõnu Ojamaa, Avo Samariütel, Jüri Saarkivi, Voldemar Kuningas, Ivar Dubolazov, asendusliige Urmas Pleksner.

Istuvad: Jaan Undrits, Marju Jansen, volikogu esimees Maie Kajalaid, vallavanem Margus Pleksner

vallavalitsuse koosseisu peab kuu aja jooksul esitama volikogu poolt valitud vallavanem.

Samal istungil toimuski vallavanema valimine. Esitati kaks vallavanema kandidaati — Jaan Undrits ja Margus Pleksner. Esitajad Tõnu Ojamaa ja Voldemar Kuningas tutvustasid oma kandidaate. Programmiliste sõnavõttudega esinesid Jaan Undrits ja Margus Pleksner. Toimus salajane hääletamine, mille tulemusena Jaan Undrits sai kolm ja Margus Pleksner kuus poolthäält. Ka vallavanema valimiseks on kandidaadil vaja saada volikogu koosseisu poolthäälte enamuse, seega viis häält. Nii valiti Haaslava vallavanemaks järgmiseks kolmeks aastaks taas Margus Pleksner. Tema asemel asub vallavolikogus tööle volikogu asendusliikmena Urmas Pleksner.

Volikogu esimesest istungist võttis külalistena osa ka eelmise vallavolikogu liikmeid, keda tänati tehtu eest. Neile anti mälestuseks valla vapiga suveniirkann. Eelmine volikogu pidas kolme aasta jooksul 33 istungit. Volikogu liikmetest olid 32 korral kohal Voldemar Kuningas ja Johannes Toomsalu, 31 korral Maie Kajalaid ja Vallas Kiisel, 26 korral Marju Jansen, Tõnu Muru ja Jüri Saarkivi, 24 korral Arne Siimo, 22 korral Tõnu Ojamaa ning 11 korral Arno Talbonen ja Andrus Siimo.

Volikogu tuli teist korda kokku 6. novembril. Kohal oli üheksast liikmest kaheksa. Puudus Tõnu Ojamaa. Kõigepealt kuulati vallavanem Margus Pleksneri esildist vallavalitsuse koosseisu kohta. Vallavanem tutvustas, missuguseid eluvaldkondi tema poolt esitatud vallavalitsuse liikmed hakkavad juhtima. Tulevase vallavalitsuse liikmekandidaatidele esitasid vallavolikogu liikmed küsimusi. Uus vallavalitsus kinnitati ametisse ühel häälel (vt. otsust infolehe õigusaktide osas).

Järgmisena valis volikogu aseesimehe, kes juhib volikogu esimehe äraolekul. Aseesimeheks sai Ivar Dubolazov. Volikogu otsustas oma töö korraldamiseks moodustada kolm alalist komisjoni. Need on : revisjonikomisjon, sotsiaalkomisjon ning maa- ja majanduskomisjon. Kinnitati komisjonide esimehed. Sotsiaalkomisjoni esimeheks sai Ivar Dubolazov ning maa- ja majanduskomisjoni esimeheks Avo Samarüütel. Revisjonikomisjoni esimeheks valiti Marju Jansen ning komisjoni liikmeteks Voldemar Kuningas ja Jüri Saarkivi.

Istungit juhatab volikogu esimees Maie Kajalaid

Samal istungil kuulas volikogu ära ka vallavalitsuse informatsiooni valla eelarve täitmisest käesoleva aasta kolmandas kvartalis. Uutel volikogu liikmetel oli ohtralt küsimusi nii eelarve tulude kui kulude osas.

Haaslava Vallavolikogu esimees

Maie Kajalaid

võtab vastu vallamajas

igal neljapäeval

kell 10 — 12

Kaitseliidu teemadel

Käesoleva kirjutise eesmärgiks on teavitada inimesi Kaitseliidu tegevusest vallas.

Kindlasti on rahvas märganud siin-seal laigulistest mundrites ringi askeldavaid mehi, kelle seas vilksatab ka tuttavaid nägusid. Need on mehed, kes moodustavad Kaitseliidu Haaslava rühma, kuhu kuulub momendil 32 meest. Kuna see arv on küllaltki väike, esitame üleskutse — taastamaks vana traditsiooni, astuge Kaitseliitu. Eesti Vabariigi eelmise iseseisvuse ajal kuulus Kaitseliitu enamus taluperemehi või nende poegi.

Kaitseliidus saab nii teoreetilist, sõjalist kui sportlikku väljaõpet. Ka käivad Kaitseliidu mehed vabatahtlikult koos politseiga patrullimas. On ennetatud mitmeid kuritegusid.

Rahva hulgas on kindlasti tähelepanu äratanud Uniküla vanas kruusakarjääris toimuvad õppused ja käeharjutused püssilaskmises. Palume meid mitte hukka mõista. Seal harjutavad mehed, kel pole kahju oma ajast, kes kulutavad sageli ka

oma raha, et kaitsta oma maad ja rahvast, kindlustada Eesti iseseisvust ning oma pere ja kogu valla elanike turvalisust.

Selle püssipaugutamise kõrval on Kaitseliidu tegevusel ka oma meelelahutuslik külge. Korraldatakse nii pidusid kui pereüritusi. Sellest organisatsioonist on välja kujunenud mitmed allorganisatsioonid — naiskodukaitse, noorkotkad ja kodutütred. Niisiis, armsad daamid, lubage oma mehed Kaitseliitu, astuge ise naiskodukaitse ja saatke lapsed kodutütarde ja noorkotkaste ridadesse.

Veel on palve vanematele inimestele. Kui teil on kodus säilinud fotosid, esemeid või kasvõi ainult mälestusi Kaitseliidu endise tegevuse kohta vallas, oleks tore teiega kohtuda ning kuulata meenutusi ning vahetada kogemusi. Meiega saab ühendust telefonidel 412 274 ja 490 264.

Kaitseliidu Haaslava rühma ülem

Kes novembrikuus on sündinud...

1	Eeri Hint	Uniküla	1933
2	Jekaterina Vierland	Ignase	1920
3	Miralda Erlich	Roiu	1929
4	Johanna Klaus	Igevere	1919
5			
6	Terese-Rosine Mällo	Aardla	1919
7			
8			
9	Anita Punga	Kriimani	1922
10	Veera Talbonen	Ignase	1926
11			
12	Julius Albert Abram Rospik	Roiu Ignase	1918 1923
13	Paul-Eduard Raag	Uniküla	1911
14	Laine Kuljus	Uniküla	1935
15	Maria Jegorkina	Roiu	1925
16			
17	Adeele Plink	Tõdraste	1912
18	Ivan Ivanov	Ignase	1932
19	Alvina Sähk Aleksandra Rusina	Mõra Roiu	1909 1932
20	Ellenviine Mikk	Roiu	1927
21			
22	Valter Otsa	Roiu	1926
23			
24			
25			

26	Kalju Soggar Elvi Serg	Uniküla Mõra	1928 1935
27	Manni Bürkland Vaike Punnar	Ignase Roiu	1927 1932
28	Linda Sikk	Roiu	1919
29	Linda Hank	Mõra	1927
30			



KODUKANDI LOOD VI

lehekülgi Haaslava valla ajaloost

Vallamaja ehitamine

(algus augustikuu infolehes)

Läheme jälle ajas sada aastat tagasi, ning vaatame, kuidas arenes edasi vallamaja ehitamise lugu. Nagu arhiiviandmeist selgub, ei tulnud esialgu planeeritud puust vallamaja ehitamisest midagi välja. 1896.a. 3. aprillil kogunes vallavolikogu oma istungile, mille protokollist loeme:

Haslawa Nõuukogu istumine 3. Aprillil 1896.a.

Wallawanem Mihel Rattasepp andis nõukogule teada, et Kommisare herra (komissarihärra) ettekirjutuse põhjal sest 6. Märtsist s.a. N.609 all protokollil järele 20. Webruaril s.a. Haslawa wallamaja oksjoni viisil väljaantud ehitust mitte ei ole kinnitanud; ja sai nõuukogule põhjused ära seletatud, mille järele tema Exelenz wallamaja ehituse tingimised tühjaks on mõistnud ja seletatud, mis nõuukogul uue väljapakkumise juures nimetatud eeskirjutuse peale tähele panna tuleb ja toimetada on.

Nendest ettekirjutustest lähtudes tegi nõukogu otsuse, et vallamaja mitte puust, vaid kivist tuleb ehitada. Ehitada tuleb vallamaja pikkusega 11 sülda, laiusega 5 sülda 3½ jalga ja kõrgusega 10 jalga, samuti ehitada tall, laut, tõllahoone ja kuur, keset hoovi pumbakaev ja hoovi ümber 9 jala kõrgune plankaed. Nõukogu arvates ei ole luba peremehi sundida tasuta ehituse juurde materjali vedama, see kõik peab jääma ehitusmeistri hooleks. Otsustati kuulutada ajalehtedes välja avalik pakkumine ehitusmeistri leidmiseks ja kinnitati vähempakkumise alghinnaks 6000 rubla.

Järgmine vallamaja ehitust kajastav protokoll on koostatud 22. aprillil 1886.a. Kohalikes ajalehtedes "Olevik" ja "Postimees" olid ilmunud kuulutused ehituse pakkumiseks ehitusmeistritele. Iga asjasthuvitatu pidi sisse maksma 300-rublase kautsjoni. Pakkumisi tegid järgmised ehitusmeistrid: Jakob Karli p. Stallmeister Tartust, Jüri Hansu p. Peepson Laiuselt, Saveli Dorofei p. Stepanov Meeksist, Jaan Mihkli p. Klaosen Kambjast ja Jaan Danieli p. Narusk Võnnust.

Vallavanem Mihkel Rattasepp kandis nõukogule ette, et Jaan Narusk oli 20. veebruaril vallamaja ehitusettevõtu pakkumisel kaks pakkujat ära ostnud — Jüri Tüüri (Thüür) 10 rubla ja Juhan Klaoseni 25 rubla eest. Pärast seda eelnimetatud enam pakkumisel ei osalenud, mistõttu vallavanem teeb ettepaneku Jaan Naruskit mitte lubada pakkumisest osa võtma. Nõukogu lubas siiski ka Jaan Naruskil pakkumisel osaleda.

Pärast seda, kui ehitusmeistritele ehituse plaan ja tingimused ette loeti, pidid nad sisse maksma kautsjoni. Kautsjoni maksid Jüri Peepson, Jaan Klaosen ja Jakob Stallmeister. Saveli Dorofejev ja Jaan Narusk kautsjoni ei maksnud ja seetõttu pakkumises ei osalenud.

Vähempakkumine algas varem kokkulepitud alghinnast 6000 rubla. Ühtekokku tehti 79 (!) pakkumist. Jakob Stallmeister loobus pärast 50. pakkumist, kui hind oli langenud 5767 rublani ning sai oma 300 rubla tagasi. Jaan Klaosen jätkas vähempakkumises osalemist, kuni hinnaks oli 5574 rubla. Nüüd alandas Jüri Peepson hinda 5550 rublani, mille peale konkurent loobus.

Nii saigi Haaslava vallamaja ehitusmeistriks Jüri Peepson (allkirjas: J. Pebson).

Protokollile kirjutasiid alla vallavanem M. Rattasepp ja 16 nõumehest kohale ilmunud 11: J. Tekkel, J. Link, M. Käärrik, J. Klaos, J. Link, M. Lätti, K. Krooman, J. Grosberg, J. Grünthal. Kuna Jaan Annok ja Peeter Saal ei mõistnud kirjutada, kirjutasi nende eest alla J. Klaos. Protokollil ärakiri otsustati saata *Tema Kõrgestisündind Jurjevi Kreisi II jauskonna Talurahwa asjade Kommisare herrale heaks arvamiseks ja kinnitamiseks*. Protokollimistöö oli teinud vallakirjutaja Gustav Laar (?)

Sama kuupäevaga on dateeritud ka arhiivis säilinud leping (*kontrakt*) ehitusmeister Jüri Pebsoni ja Haaslava vallanõukogu vahel. Leping koosneb 27 paragrahvist, millest enamus kirjeldab üksikasjalikult, milline uus vallamaja peab välja nägema ja millistele ehitustingimustele vastama.

Majja oli ette nähtud 11 tuba, 1 koridor, 1 võõrus, 2 sahvrit, 3 käimlat (*kimmelgut*) ja 1 veranda (*paradi-klaastrepp*). Maja välisseinad on

kahekordsed, vahel 3-tolli laiune tühi ruum. Välimine sein on kahe, sisemine ühe telliskivi paksune, vajalikul kaugusel ühenduskivid.

Hoone kirjeldus on niivõrd täiuslik, et selle järgi on võimalik praegust hoonet lugeda põhilises osas ehitusjärgses olekus säilinuks.

Ehituse valmimise lõpptähtajaks määrati 1. september 1897. 15. detsembriks 1896 otsustati välja maksta pool hinda selleks ajaks tehtud töödest, 1. juuliks 1897 pool ehituse kogumaksumusest ja lõplik summa lubati tasuda selliselt, et 2000 rubla jääb 6 % peale võlgu

Politseiteated

- ◆ 17. oktoobril kella 19 paiku peksti Roiul Männi 4-27 käigus korteriperenaist. Peksjad on tuvastatud.
- ◆ Umbes samal ajal peksti Roiul Männi 2 maja juures Heinrich Kirmi rusikatega rindkere piirkonda. Teo pani huligaanseil ajendeil toime Tartust pärit 18-aastane noormees.
- ◆ Ööl vastu 1. novembrit murti Aadami külas sõnnikuluugi kaudu sisse Arvo Leetla lauta ning varastati 8 valget kana. Samast varastati ka 9 küülikut, neist 2 kuulusid Karl Nikopensiusele ja 7 Zinaida Tasale. Kannatanud said kahju vastavalt 400, 255 ja 420 krooni.
- ◆ Ajavahemikul 30. oktoobrist 2. novembrini murti sisse Leida Kiisseli majja ja kõrvalhoonesse Aadami külas. Varastati raadio "Abawa" ja hoidiseid. Vargaid takistada püüdnud koer peksti läbi. Kahju suurus on 1154 krooni.
- ◆ Ööl vastu 2. novembrit murti Unikülas sisse Anu Kõllamõtsa kauplusse. Vargad viisid kaasa kõige kallimaid tubakatooteid, kanget alkoholi, šokolaadi, õlut ja toiduaineid. Kahju on ligi 16000 krooni.

arvates ehituse valmimise tähtpäevast — 1. septembrist kuni väljamaksmise päevani.

Arhiivis on säilinud veel protokoll 18. juunist 1896.a., mille alusel ehitusmeister Jüri Pebson andis ehituse üle ehitusmeister Jakob Stallmeistrile valmisehitamiseks smadel tingimustel, mis lepiti kokku Jüri Pebsoniga 22. aprillil. Kas oli tegemist alltöövõtuga või jäi ehitus Jakob Stallmeistrile siiski üle andmata, igatahes on vallamaja fassaadile ehituse käigus paigaldatud nimetahvel Jüri Pebsoni nimega.

- ◆ 3. novembril varastati Koke külast Koidula Tedre sahvrist lamba lihakere väärtusega 900 krooni. Vargad olid pärit Vara vallast.
- ◆ 9. või 10. novembril murti Lange külas Veskioru aiandusühistus sisse Mati Meose pooleliolevasse majja, kust varastati külmkapp "Elektrolux" ja pakendis Vene päritolu elektripliit. Kahju suurus on selgitamisel.
- ◆ 9. novembri öösel said Kurepalu kohvikus "Priius" peksta Rainer Rulli ja Toivo Siimenson. Peksti jalgade, rusikate ja mängukurikatega pähe ja kuhu juhtus.

Politsei on tänulik igasuguse info eest, mis aitaks avastada eeltoodud kuritegusid

☎ 415 402, 490 130

Konstaabel Ivar Dubolazov

Elukoha registreerimine

Saabusid valda

Tiiu Kama	Uniküla	Voore	Tartust
Aime Lanno	Kitseküla	Oru	Tartust
Ülo Uibu	Kriimani	Tagatalu	Tartust
Eve Labi	Kriimani	Tagatalu	Tartust
Lembit Kaasik	Aardla	Luite	Tartust
Lehte Kaasik	Aardla	Luite	Tartust
Rutar Meinhard	Ignase	Villemi 8-8	Tartu vallast
Ülle Meinhard	Ignase	Villemi 8-8	Tartu vallast
Jane Meinhard	Ignase	Villemi 8-8	Tartu vallast

Jaanika Meinhard	Ignase	Villemi 8-8	Tartu vallast
Miroza Kotsjuba	Roiu	Männi 4-30	Tartust
Kalenik Kotsjuba	Roiu	Männi 4-30	Tartust
Viktor Mets	Kurepalu	Metsa	Rootsi, Bromma
Helmuth Mootse	Aardla	maja 37-7	Tartust
Nadežda Burkova	Roiu	Kesktänav 8-5	Tartust
Anžela Bušujeva	Roiu	Kesktänav 8-5	Tartust
Jelena Burkova	Roiu	Kesktänav 8-5	Tartust
Jevdokia Burkova	Roiu	Kesktänav 8-5	Tartust
Oleg Bušujev	Roiu	Kesktänav 8-5	Tartust
Aare Sakson	Roiu	Aaviku	Tartu vallast Kõrvekülast
Tõnis Aadusoo	Kitseküla	Kulla	Tartust
Margit Rannik	Roiu	Männi 4-35	Hiiumaalt Käina vallast
Rando Rannik	Roiu	Männi 4-35	Hiiumaalt Käina vallast
Tanel Rannik	Roiu	Männi 4-35	Hiiumaalt Käina vallast
Hare Jaomaa	Roiu	Männi 5-11	Tartust
Liidia Jaomaa	Roiu	Männi 5-11	Tartust
Janis Jaomaa	Roiu	Männi 5-11	Tartust
Liis Jaomaa	Roiu	Männi 5-11	Tartust
Maie Jaomaa	Roiu	Männi 5-11	Tartust
Ivar Ustav	Aardla	Siimu	Tallinnast
Ants Paide	Uniküla	Mäeotsa krt.4	Tartust
Rigne Prost	Haaslava	Loosi	Tartust
Heino Lillo	Uniküla	Luusepera	Tartust
Helje Kaup	Ignase	Villemi 8-5	Sillamäelt
Endel Mällo	Kriimani	Kuuse	Tartust
Linda Mällo	Kriimani	Kuuse	Tartust

Lahkusid vallast

Heiti Vassila	Roiu	Oja 7-13	Tartusse
Evi Laanemets	Uniküla	Lepiku	Tartusse
Aleksander Laur	Kurepalu	Kure 2	Tartu valda
Andres Zvejnieks	Roiu	Männi 3-9	Konguta valda
Rein Meus	Metsanurga	kordon	Tartusse
Aleksandr Ivanov	Tõdraste	Raudtee maja 3-4	Tartusse
Pille Nurmeoja	Kriimani	Järveotsa	Kambja valda
Mari Riimand	Roiu	Männi 5-11	Tartusse
Kristina Kurg	Roiu	Männi 5-11	Tartusse
Karsten Kurg	Roiu	Männi 5-11	Tartusse
Tiina Oskar	Roiu	Männi 4-11	Konguta valda
Kaido Demidov	Roiu	Männi 4-11	Konguta valda
Tatjana Gongojeva	Tõdraste	Raudtee maja 2-3	Venemaale Novgorodi obl.

Mälestame lahkunuid

Kadri Jurs
16.10.1987 — 21.10.1996
Ignase

Valentina Jurova
16.05.1927 — 29.10.1996
Roiu

ÕIGUSAKTID

Haaslava Vallavolikogu otsus

Kurepalu

06. 11. 1996 nr. 4

Vallavalitsuse kinnitamine

Aluseks võttes vallavanem Margus Pleksneri ettepanekut ning kooskõlas kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg.1 Haaslava Vallavolikogu otsustab:

Kinnitada viieliikmeline Haaslava Vallavalitsus järgmises koosseisus:

vallavanem	Margus Pleksner
vallasekretär	Aavo Omann
vallavalitsuse liikmed	Anu Kruus
	Vahur Nõgene
	Ida Talbonen

Maie Kajalaid
volikogu esimees

Väljavõtteid vallavalitsuse korraldustest

Eelmises infolehes on korralduse nr. 700 väljavõttes eksitav viga. Tegelikult tagastas vallavalitsus Kalju Jansenile Uniküla külas Hanso maaiüksuse taastamiseks 26,8 ha maad. Lehes toodud hektarid olid Sepa-Kabeli talu omad. Vabandame.

07.10.1996 nr. 720

Muuta korraldust nr. 564 ja pidada võimalikuks erastada Unikülas Kuuste Metskonna maadest 55 985 m² maad maksustamishinnaga 438 000 krooni aktsiaseltsile "Telver", mille aktsiatest kuulub 100% Tiit Veeberile, kes elab Luunja vallas Lohkva külas.

07.10.1996 nr. 721

Muuta korraldust nr. 589 ja pidada võimalikuks erastada Unikülas Kuuste Metskonna maadest 441 081 m² maad maksustamishinnaga 703 300 krooni aktsiaseltsile "Telver", mille aktsiatest kuulub 100% Tiit Veeberile, kes elab Luunja vallas Lohkva külas.

07.10.1996 nr. 722

Anda kasutamisluba Kurepalu külas aiandusühistus *Kurepalu nr.9* asuvale aiamaajale, mis kuulub Marge Lillole, kes elab Tallinnas Paldiski mnt. 157-35 ja Haaslava külas aiandusühistus *Ülesoo nr. 15* asuvale aiamaajale, mille omanik on Kaja Jõelett, kes elab Tartus, Kesk-Kaar 14a.

07.10.1996 nr. 723

Anda lammutusluba Priit Ojamaale kuuluva Treiali talu lauda lammutamiseks Aardla külas.

14.10.1996 nr. 724

Kinnitada Aadami külas Tapu 1 kinnistule planeeritud majavaliduse kõrvalhoone projekt, lugedes selle vastavaks Haaslava Vallavalitsuse kehtestatud

tingimustele. Määrata nimetatud hoone ehituse järelevalve teostajaks Heino Sild.

14.10.1996 nr. 725

Kinnitada projekteerimistingimused Haaslava külas Peeter Meusi ja Andres Meusi kaasomandusse kuuluvale Kabeli kinnistule ühepereelamu projekteerimiseks.

14.10.1996 nr. 726

Anda kasutamisluba Kurepalu külas aiandusühistus *Kurepalu nr.4* asuvale aiamaajale, mis kuulub Sirje Peernale, kes elab Tartus, Kastani t. 9-1 ja Kriimani külas aiandusühistus *Tareke nr. 17* asuvale aiamaajale, mille omanik on Õie Freimann, kes elab Tartus, Vasara 21-1.

21.10.1996 nr. 727

Kinnitada Aardla külas omaniku Paul Lukk poolt reaalse repressiooniohu tõttu maha jäetud Tsiirma 57 talu hoonete — elamu keldriga, kuivati-rehealune-tall kuivati sisseseadega, laut katusealuse küniga, ait, töökoda keldriga ja saun — võõrandamisaegseks maksumuseks 220 433 krooni ning määrata kompensatsioon samas summas omandireformi õigustatud subjektile Tõnis Lukk, elukoht Pärnu linnas Mai t. 51-50.

21.10.1996 nr. 728

Kinnitada Roiu alevikus omanikult õigusvastaselt võõrandatud Roio kinnistu nr. 38 talu tagastamata hoonete — tööstushoone: meierei sisseseade (hoonet arvestamata), laut-ait-kuivati sisseseade (hoone tagastatud), puukuur meierei juures (hävinud), kanala (teise isiku omanduses), saun (hävinud), elamu ja

sepikoda (teise isiku omanduses), laut-tall-ait (hävinud), kelder (teise isiku omanduses), laut (hävinud) ja saun (hävinud) — võõrandamisaegseks maksumuseks 261 708 krooni ning määrata kompensatsioon samas summas omandireformi õigustatud subjektile — Sirje-Reet Sulb, elukoht Tartu linnas Sõpruse pst. 8-102.

21.10.1996 nr. 729

Pidada võimalikuks Kurepalu külas endise Tagametsa 63 talu maast 0,45 ha maa ostueesõigusega erastamist taotletaval maal asuvate hoonete kaasomanikele Elsa Juus, elukoht Tartus Munga 10-2, Ellen Soolind, elukoht sama ja Lea Sudakova, elukoht Tartus Tammsaare 2-24. Taotletava maa sihtotstarve: elamumaa, maaüksuse nimi: Vaigo.

21.10.1996 nr. 730

Pidada võimalikuks Ignase külas endise Metsküla A-109 talu maast 6,6 ha maa ostueesõigusega erastamist maad taluseaduse alusel kasutavale Ülo Laumetsale, kes elab Ignase külas Metsküla talus. Taotletava maa sihtotstarve: maatulundusmaa, maaüksuse nimi: Metsküla.

21.10.1996 nr. 731

Pidada võimalikuks Kitseküla külas endise Soovere 10 talu maast 2,0 ha maa ostueesõigusega erastamist taotletaval maal asuvate hoonete omanikule — Laine Leppik, elukoht Kitseküla külas Soovere talus. Taotletava maa sihtotstarve: maatulundusmaa, maaüksuse nimi: Lepiku.

21.10.1996 nr. 732

Pidada võimalikuks Koke külas endiste Musta 31, Sika 32 ja Miku 33 talude maast 10,1 ha maa ostueesõigusega erastamist taotletaval maal asuvate hoonete omanikule Roman Peil, elukoht Tartus Linnu t. 9. Taotletava maa sihtotstarve: maatulundusmaa, maaüksuse nimi: Nurme.

21.10.1996 nr. 733

Anda kasutusluba järgmistele ehitistele:

1. Mare Kiviranna omanduses olevale ühepereelamule Aardla külas;
2. Salomia Heinaste omanduses olevale elamule, saunale ja keldrile Aardla külas;
3. Tiit Saarna omanduses olevale aiamaajale Kurepalu külas;
4. Tiina Prentseli omanduses olevale aiamaajale Kurepalu külas.

21.10.1996 nr. 734

Finantseerida valla eelarvest Janek Voronini ümberõpet 1000.- EEK aktsiaseltsi *Dictum* aktiivse müügi kursustel.

21.10.1996 nr. 735

Vabastada Marko Sild Haaslava valla munitsipaaltegevõtte RAV direktori ametikohalt.

28.10.1996 nr. 736

Alustada menetlust Anna Otsasonilt õigusvastaselt võõrandatud Roio Vesiveski talu vara kompenseerimise kohta omandireformi õigustatud subjektidele: Endla Vaino, elukoht Tartus Struve 3-23 ja Eevi Otsason, elukoht Elvas Pargi t. 32. Õigusvastaselt võõrandatud hoonete maksumuse kindlakstegemiseks määrati ekspertiis.

28.10.1996 nr. 737

Pidada võimalikuks erastada ostueesõigusega 2042 m² end. Peetsu 70 talu maad Mõra külas Heldur Pedmansonile, kes elab Tartus Kure t. 5 ja kellele kuuluvad hooned paiknevad taotletaval maal.

28.10.1996 nr. 738

Anda kasutusluba

1. Raivo Õunpuu (elukoht Tartus Kannikese 6-5) omandusse kuuluvatele katlamajale, söödaköögile, olmehoonele, jahulaole, garaa□ile kahele sigalale ja küünile, mis asuvad Kitseküla külas;
2. Mato-Tõnu Soomre omanduses olevale garaa□ile Roiu alevikus;
3. Richard Pihlaka (elukoht Tartus Nõva 2a-20) aiamaajale Mõra külas aiandusühistus "Sinilind".

28.10.1996 nr. 739

Eraldada raha 2600 krooni Roiu Perearstikeskuse valvesignalisatsiooni paigaldamiseks.

04.11.1996 nr. 740

Tagastada Rutar Meinhardile Ignase külas 52,0 ha maad Armi maaüksuse taastamiseks. Tagastataval maal paiknevad Rutar Meinhardile kuuluvad hooned. Maa sihtotstarve on maatulundusmaa.

04.11.1996 nr. 741

Vastavalt omanike Marge Siimeri ja Reet Tammeväli taotlusele jagada Redeli-Koordi 1 kinnistu kaheks katastriüksuseks: 68,8 ha ja 13,0 ha.

04.11.1996 nr. 744

Anda kasutusluba järgmistele ehitistele:

1. Männi t. 2 elamu Roiu alevikus;
2. Ilda Lohuaru aiamaaja Aardla külas Aardlapalu aiandusühistu territooriumil.
3. Laine Puusepa aiamaaja Aardla külas Aardlapalu aiandusühistu territooriumil.
4. Toivo Hanseni aiamaaja Kurepalu külas Kurepalu aiandusühistu territooriumil.
5. Eero Lotta ühepereelamu ja kõrvalhoone Igevere külas.
6. Maire mangluse ühepereelamu Ignase külas.
7. Tarmo Vaino aiamaaja Kurepalu külas Kurepalu aiandusühistu territooriumil.

04.11.1996 nr. 745

Maksta ühekordset sotsiaalabitoetust 300 krooni Jakob Naujokasele ja Tiina Tihametsale.